
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE JUPIA                    

RUA PIAUÍ, 367

Nr.:  3/2017 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   334/2017

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 3/2017

3/2017

Data do Processo: 19/04/2017

11.381.861/0001-83

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  49-3341-0215 30/05/2017Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 13

Data da Adjudicação: 14/06/2017

Fax:  49-3341-0215

Processo Nr.: 

03.652.030/0001-70CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA ADÃO WELKER, 90

Fornecedor: CENTERMEDI - COMERCIO DE PRODUTOS HOSP.  LTDA ME

Cidade: Barão de Cotegipe  -  RS   -   CEP: 99740-000

1510 54-3523-2700

170/0004449

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

1 - BANCO DO BRASIL S.A.

0132-5 - BANCO DO BRASIL S/A ERECHIM SC

12871-6

DECRETO Nº 1101/17 DE 30/05/2017.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RUA PIAUÍ, 367 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO, MATERIAIS E FRAUDAS DESCARTÁVEIS, PARA USO E PARA A DISTRIBUIÇÃO 
GRATUITA ATRAVÉS DO POSTO MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTA MUNICIPALIDADE.

2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (13) - MANUTENÇÃO DO BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA BÁ

14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUPIA SC

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Transferêcias do Sistema Único de Saúde - SUS/Uniã

Compl. Elemento: 3.3.90.30.09.00.00.00 - Material Farmacológico

CONFORME RECEBIMENTO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL

DIARIAMENTE, CONF. A NECESSIDADE DESTE FMS DE JUPIÁ SC

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

1.000,000 METRONIDAZOL 400MG (2232) 0,35    350,0027 Cmp TEUTO

150,000 ALENDRONATO DE SODIO 70MG (2735) 0,25    37,5037 Cmp ELOFAR

1.500,000 FLUNARIZINA 10MG (3288) 0,076  114,0043 Cmp BRAINFARMA

20.000,000 AMITRIPTILINA 25MG (3741) 0,034  680,0047 Cmp TEUTO

50,000 AZITROMICINA SUSPENSÃO 200MG/5ML 600MG (38211) 4,00    200,0074 Frs PHARLAB

3.000,000 CIPROFIBRATO 100MG (38233) 0,398  1.194,0096 Cmp BRAINFARMA

100,000 NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL - 60G (38326) 2,80    280,00189 Bn GREEN PHARMA

200,000 PARACETAMOL 200MG/ML - 15ML (38334) 0,50    100,00197 Frs HIPOLABOR

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

2.955,50

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

2.955,50

---------------------------------------------------------------------------
ADINAN SOUTHIER SOARES

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   14   de  Junho   de   2017


